
Protokół Nr 45/2024 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 15 listopada 2024 roku w sali konferencyjnej 

przy gabinecie Starosty(lista obecności w załączeniu do protokołu). Początek obrad godz.1015. 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Tomasz Pleban 

Dyrektor Wydziału Organizacyjnego Ewa Kiniorska zwróciła się z prośbą do Zarządu 

Powiatu o poszerzenie porządku posiedzenia o dodatkową uchwałę zmieniającą Uchwałę 

Nr 43/185/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie powołania 

Komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kielcach. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na poszerzenie porządku posiedzenia o ww. uchwałę. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały w niepełnym składzie: 

45/187/2024 w sprawie ustalania wysokości dodatków do wynagrodzenia dla zawodowych rodzin 

zastępczych, rodzin zastępczych zawodowych pełniących funkcję pogotowia 

rodzinnego oraz dla osób prowadzących rodzinne domy dziecka, 

45/188/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach dotyczącej 

przekazania Gminie i Miastu Chęciny, Miastu i Gminie Chmielnik zadania utrzymania 

nawierzchni dróg powiatowych w zakresie odświeżania i zwalczania śliskości 

zimowej, 

45/189/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Kieleckiego na lata 2025-2029, 

45/190/2024 w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kieleckiego na 2025 rok, 

45/191/2024 w sprawie zmian w budżecie Powiatu Kieleckiego na 2024 r, 

45/192/2024 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu w Kielcach w sprawie 

dopuszczenia zapłaty niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 

publicznoprawnym stanowiących dochody budżetu Powiatu Kieleckiego za pomocą 

innego instrumentu płatniczego, 
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45/193/2024 zmieniającą Uchwałę Nr 43/185/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 6 listopada 2024 r. w sprawie powołania Komisji konkursowej 

do przeprowadzenia postępowania konkursowego na stanowisko Dyrektora 

Powiatowego Centrum Usług Wspólnych w Kielcach. 

Po zakończeniu rozpatrywania projektów uchwał na posiedzenie Zarządu Powiatu przybył 

Wicestarosta Tomasz Dulny, który z powodu zaplanowanych obowiązków służbowych nie mógł 

uczestniczyć w pierwszej części obrad Zarządu. 

2. Sprawy różne: 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

przedstawił odpowiedź na interpelację Radnego Rady Powiatu w Kielcach Łukasza Woźniaka 

dotyczącą remontu nawierzchni rogi powiatowej nr 1378T w miejscowości Kuźniaki. Treść 

odpowiedzi na interpelację stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

Zarząd Powiatu przyjął treść odpowiedzi na interpelację. 

Członek Zarządu Cezary Majcher zwrócił się do Zarządu Powiatu z prośbą o wyrażenie 

zgody na zabezpieczenie w budżecie Powiatu Kieleckiego środków finansowych przeznaczonych 

na aktualizację dokumentacji dotyczącej organizacji mchu na drodze powiatowe nr 1399T 

Bławatków-Łosienek (w celu ograniczenia tonażu). 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na zabezpieczenie niezbędnych środków finansowych. 

Ponadto Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski 

poinformował Zarząd Powiatu, iż w wyniku zakończonego postępowania przetargowego 

na budowę drogi Bartków-Samsonów wygenerowane zostały oszczędności w kwocie 

ok. 413 tys. zł. 

Starosta Kielecki Tomasz Pleban zasugerował, aby niewykorzystane środki finansowe, 

które pozostały z postępowania przetargowego na ww. drogę przeznaczyć na realizację kolejnych 

dwóch zadań tj.: rozbudowę drogi powiatowej nr 1325T Daleszyce-Niwy (ok. 258 tys. zł) oraz 

rozbudowę drogi powiatowej nr 131 OT na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr 1309T 

do miejscowości Bęczków-Zaskale (ok. 155 tys. zł). 

Zarząd Powiatu poparł powyższą propozycję. 
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Skarbnik Powiatu Anna Moskwa poinformowała Zarząd Powiatu, iż do Wydziału Budżetu 

i Finansów, wpłynął wniosek z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach o zabezpieczenie 

i przekazanie dodatkowych środków finansowych, z przeznaczeniem na wypłatę wynagrodzeń 

dla pracowników jednostki z uwzględnieniem podwyżek uposażenia od miesiąca 

listopada 2024 r. oraz nagrody rocznej, planowanej do wypłaty w miesiącu grudniu br. Podkreśliła, 

iż z wyliczeń dokonanych w Wydziale Budżetu i Finansów, na podstawie bardzo lakonicznego 

pisma z PZD w Kielcach, środki finansowe o jakie wystąpiła jednostka są zawyżone 

0 ok. 270 tys. zł. Mając powyższe na uwadze poprosiła Zarząd o podjęcie decyzji w przedmiotowej 

kwestii. 

Zastępca Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach Wojciech Żebrowski zwrócił 

uwagę, iż środki finansowe, o które wnioskuje jednostka zostaną przeznaczone na wynagrodzenia 

1 nagrody roczne dla wszystkich pracowników PZD w Kielcach oraz nagrody jubileuszowe 

dla osób, którym takie nagrody przysługują, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

Zarząd Powiatu postanowił, iż decyzję w powyższej kwestii podejmie na jednym 

z kolejnych posiedzeń Zarządu, po otrzymaniu z Powiatowego Zarządu Dróg w Kielcach 

poprawionego kompletnego wniosku, zawierającego dokładne wyliczenia, niezbędnych środków 

finansowych z wyszczególnieniem ich przeznaczenia. 

Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 

15 listopada 2024 roku. 

Zakończenie obrad - godz. 1100 

Protokół liczy 3 strony. 

Protokołowała Joanna Czaja. 

Protokół sporządzono 15 listopada 2024 r. 

K i e r o w n i k  
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